УТВЕРЩЩАЮ:
.Щиректор филиала

АО (С(ТЖ - Грузовые перевозки)) -
_ . <dЛлецкоеотделениеГfЬ>

MIOI| ниязбаев.щ.ж.

Протокол ЛЪ /з,r
Об итогах открытого тендера по закупкам Топливо дизельное для нужд филиала АО (<КТЖ

- Грузовые перевозкп> - <<IIлецкое отделение ГIЬ> па 2018 год.

,1ь, хl 2018 г.

кИлецкое

Ст. Илецк

1. Тендерная комиссия:
Председатель комиссип:

Ниязбаев Д.Ж. -.Щиректор филиала АО кКТЖ - Грузовые перевозки) -

отделение ГП>>

члены комиссии;
Алиева М.К. - Зам.директора по экономике и финансам

, Ажабаев К,С.- ТЧЭ - 27 - Главный инженер НОДГП-15
Кульманова Д.М. - НОДПIЮ
Байниязова А,Т. - НОДПБ
Туралиев К.З. - НОДГПЗ
Секретарь комиссци:
Кенжесарова А.З. - июкенер 2 категории

В 10 часов 00 минут местного времени в филиа,че АО кКТЖ - Грузовые перевозки)) -
<<Илецкое отделение ГП>, Оренбургскм обл., Ъ. Соль - Илецк ул. Вокзальная 95а. произвела
процедуру подведения итогов открытого тендера по закупкам Топливо дизельное (далее - тендер)
СУмма выделенная для закупки, без rIета НЩС, составляет 485 З80 бЗ9,98 (четыреста восемьдесят
пять миллионов триста восемьдесят тысяч шестьсот тридцать девять) тенге (98) тиын.

Комиссия при организации, проведении и подведении итогов тендера руководствовzIпась
Правилами закупок товаров, работ и услуг акционерным обществом <Фонд национ€tльного
благосостояния <<Самрук-Щазына)) и организациями, пятьдесят и более процентов голосуюЩшх
акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО кСамрук-Щазына> на праве
собственности или доверительного управлениlI утвержденные решением Совета директоров АО
<Самрук-Щ€вына) Ne.126 от 28 января2016 года (далее - Правила).

.Що истечения окончательного срока представления заявок на участие в тендере,

установленного в тендерной документации (09 часов З0 мпrгуг местного врем'ени 25 июня 2018
года), заявки на участие в тендере представлены не были, в связи с чем,

Комиссия путем открытого голосования РЕШИЛА:
l) Признать закупки способом открытого тендера по закупкам Топлива дизельного для

нужл филиала АО <КТЖ-Грузовые перевозки>-<<Илецкое оlцеление ГП> не состоявшимися, в
соответствии с подпунктом 1 пункта 7З Правил закупок товаров, работ.и услуг акционерным
обществом <Фонд национ€rльного благосостоянй <Самрук-Щазына)) и организациями, пятьдесят и
более процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат
АО <Самрук-(азына> на праве собственности или доверительного управления (далее - Правила)

утвержденных решением Совета директоров акционерного общества кСамрук-(,азыны от 28
января 2016 года J,lb126.

2) Секретарю тендерной коллиссии обеспечить опублttlсование итогов проведенного тендера
на веб - сайте заказчика.

Члены тендерной комиссии:
Алr.rева М.К.
Атtабаев К.С.

'ЛЬТrlаНОВа ,Щ.М.
Байtrт,lязова А.Т.

-Туралиев
К.З.

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.